

Gliwice, 18 listopada 2019 r.

WIELOETNICZNE GLIWICE PREZENTUJĄ SIĘ W CH FORUM

GLIWICKI TYGIEL KULTUR I SMAKÓW

Gliwicki Tygiel, czyli miks kultury, rozrywki i smakowitości. Już po raz szósty i ponownie w CH FORUM. W czwartek, tj. 21 listopada, od godz. 16:00 do 19:00 na scenie głównej.

Ta integracyjno-kulturalna impreza przybliży publiczności całą paletę **kultur i narodowości** gliwiczian. O **wieloletniczości** miasta będzie można przekonać się podczas **degustacji przysmaków** kuchni ukraińskiej, niemieckiej, śląskiej, romskiej i polskiej.

Gliwicki Tygiel Kultur i Smaków to także różnorodność na **scenie**. Goście obejrzą m.in. występy zespołu prezentującego **tańce śląskie** oraz występy uczniów i przedszkolaków. Uczniowskie zespoły przybliżą też **muzykę romską**. Honorowym gościem imprezy będzie zespół **Dywograj** z Brodów, wykonujący tradycyjne pieśni i tańce ukraińskie.

Atrakcją będzie „**Mały Książę**” recytowany **po śląsku** przez znanego aktora Teatru Korez, **Mirosława Neinerta**. W czwartkowe popołudnie dzieci i młodzież odczytywać będą również utwory w języku ukraińskim, niemieckim, polskim i romskim.

Podczas imprezy nastąpi rozstrzygnięcie **konkursu plastycznego**, objętego patronatem Śląskiego Kuratora Oświaty, „**Romskie Bajanie**”. Imprezą towarzyszącą jest wystawa prac konkursowych. Będzie można również obejrzeć wystawę fotografii autorstwa **Łukasza Drożdżika**.

O CENTRUM HANDLOWYM FORUM W GLIWICACH

FORUM: centrum handlowo-rozrywkowe położone w ścisłym **centrum Gliwic**. 43.000 m kw. pow. handlowej i 120 najemców czyni z niego **jedno z największych** na Górnym Śląsku i w Zagłębiu. **Świetna lokalizacja**, doskonałe połączenie z siecią drogową i transportem publicznym oraz rzesza lojalnych klientów to główne czynniki sukcesu FORUM. W **2017** roku obiekt przeszedł gruntowną **modernizację** części wspólnych i pasażu, pojawiły się także nowe ciągi komunikacyjne i rozwiązania funkcjonalne.

Wśród najemców CH FORUM są renomowane **marki modowe** i z sektora „**zdrowie i uroda**”, w tym m.in.: C&A, CCC, Deichmann, Douglas, H&M, KappAhl, New Yorker, Reserved, Rossmann, Sephora, SuperPharm. Inne branże także reprezentowane są przez wiodące marki: RTV Euro AGD, Pepco, Empik, Martes Sport, Smyk, TEDi, DUKA, Home&You. Część rozrywkowa FORUM to m.in. 13-ekranowe kino Cinema City – jedyny multiplex w Gliwicach oraz klub **My Fitness Place**.

Strefa restauracyjna o oryginalnej architekturze i stylistyce to przyjemne miejsce spotkań mieszkańców Gliwic, dodatkowo stanowiące o atrakcyjności rynkowej centrum handlowego. W centrum pod nazwą **Biblioforum** działa także jedyna w swoim rodzaju filia biblioteki publicznej. Właścicielem CH FORUM w Gliwicach jest **DEKA Immobilien GmbH**; zarządcą: międzynarodowa firma doradcza **JLL**. FORUM Gliwice jest laureatem **prestiżowych nagród branżowych**. Najważniejsze z nich to:

- **Silver Solal Marketing Awards** by ICSC w 2014, 2013, 2012, 2010, 2009;
- 2011 **International Property Awards** – Highly Commended;
- Wyróżnienia w programie **PRCH Retail Awards** w 2011 i 2015 r.;
- Nagrody Główna w konkursie **PRCH Retail Awards** w latach 2012 i 2016.